
 
 

«КЕБАНЪЁЛЬ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КЕБАНЪЁЛЬ" 
168065, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Кебанъёль, ул. Ленина, 6 

 
К Ы В К Ō Р Т Ō Д 

Р Е Ш Е Н И Е  

XVII заседание IV созыва 

 

 

11 июля 2018 года                                             № IV - 17/75 

 

 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 

сельского поселения «Кебанъёль» 

муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет сельского поселения «Кебанъёль» решил: 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского 

поселения «Кебанъёль» муниципального района «Усть-Куломский» 

Республики Коми согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

информационном стенде администрации сельского поселения «Кебанъёль». 

 


